

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928

PEDIDO PROVEEDOR



TAFE - TRATAMENTO DO ALUMÍNIO E FERRO, LDA
RUA DAS MIMOSAS, 639
4510-329 SAO PEDRO DA COVA
GONDOMAR

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	001190	1	12/01/2022

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
500278555		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
TS3121	TUBO REDONDO 50X45 MM.- AA. 6063 T6 - BRUTO	80		6.500	520		4,59 €	2.386,80 €
TS3215/A	TUBO CUADRADO 40X40X2 MM.- AA. 6063 T5 - BRUTO	60		6.500	390		3,76 €	1.466,40 €
TS2041	U inferior/superior 55 mm - RAL 9110	50		5.100	255		3,43 €	874,65 €
TS2041	U inferior/superior 55 mm - RAL 7016 MATE	20		5.100	102		3,43 €	349,86 €
TS2041	U inferior/superior 55 mm - RAL 8014 MATE	20		5.100	102		3,43 €	349,86 €
TS2041	U inferior/superior 55 mm - RAL 7016 MATE	20		6.100	122		3,43 €	418,46 €
TS2041	U inferior/superior 55 mm - RAL 8014 MATE	20		6.100	122		3,43 €	418,46 €
TS2041	U inferior/superior 55 mm - RAL 7016 MATE	20		7.000	140		3,43 €	480,20 €
TS2041	U inferior/superior 55 mm - RAL 8014	20		7.000	140		3,43 €	480,20 €
				Total M2		0,00		
				Total ML	1.893,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
7.224,89 €	0,00 €	7.224,89 €	0%	0,00 €	7.224,89 €